

				0,4615	3 100,00	1 430,650
12.	2010102903497	Вагонка	m3	11,0000	112,00	1 232,000
13.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,4980	3 100,00	1 543,800
14.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,2811	2 500,00	702,750
15.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0500	3 100,00	155,000
16.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,0360	3 100,00	111,600
17.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\delta=40-75$ mm calit a II a	m3	0,0960	3 100,00	297,600
18.	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	4,1400	1 100,00	4 554,000
19.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	205,0900	1 150,00	235 853,500
20.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	18,6900	1 350,00	25 231,500
21.	2051142950700	Dibluri	buc	14,0000	2,00	28,000
22.	21212121	Доски толщиной 30мм	m2	44,0000	95,00	4 180,000
23.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	3,9900	22,00	87,780
24.	2132132133132	Бетоноконтакт	kg	388,8550	15,30	5 949,481
25.	2132136556	Placi termoizolante, placi polistiren celular,	m2	61,5999	187,50	11 549,981
26.	23121321321323	Минплита	m2	44,0000	41,67	1 833,480
27.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	982,2600	8,00	7 858,080
28.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,9187	75,00	218,902
29.	2416566101572	Spuma de poliuretan	buc	49,9192	75,00	3 743,940
30.	2416586105303	Amorsa-grund (Супратен)	kg	6,3000	15,30	96,390
				6,3000	22,00	138,600
31.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	52,9000	28,00	1 481,200
32.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0232	80,00	1,856
33.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	2,0520	43,00	88,236
34.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	17,3600	33,00	572,880
35.	24302261000001	Fuga	kg	24,7551	18,00	445,592
36.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	218,1600	3,50	763,560
				3 581,0560	3,52	12 605,318
37.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5 207,5600	3,50	18 226,460
				272,7000	3,52	959,904
38.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	253,3080	2,64	668,733
39.	2462106110602	Natriu fluor	kg	5,2200	21,00	109,620
40.	2466477302418	Плафон	buc	1,0000	135,00	135,000
41.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	132,6000	95,00	12 597,000
42.	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	728,8160	78,00	56 847,648
43.	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	222,2000	220,00	48 884,000
44.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 101,0010	10,00	11 010,010
45.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	765,2015	1,76	1 346,755
46.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,4450	2,00	16,890
47.	2653102100831	Amestec uscat	kg	299,8800	2,30	689,724
48.	26531021008311	Tink	kg	4 048,0000	30,80	124 678,400
49.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	58,7214	125,00	7 340,175
50.	2670112202900	Baghete din lemn	m	115,2294	9,00	1 037,065
51.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	812,5670	12,00	9 750,804
52.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	648,4200	78,00	50 576,760

